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Dolzarbligi: Hozirgi kunda allergik kasalliklar klinik amaliyotda tez-tez uchrab 

turadigan patologik holatlar qatoriga kiradi. Ularning ortib borishi asosan atrof-muhit 

omillarining o’zgarishi, dori vositalaridan noto’g’ri foydalanish hamda immun tizim 

sezuvchanligining kuchayishi bilan izohlanadi. Allergik reaksiyalar turli klinik ko’rinishda 

namoyon bo’lib, yengil teri belgilaridan tortib og’ir, hayot uchun xavfli holatlar-

anafilaksiya darajasigacha yetishi mumkin. Shu sababli antiallergik dorilarning ta’sir 

mexanizmlarini o’rganish va ularni to’g’ri qo’llash amaliy tibbiyotda dolzarb masala 

hisoblanadi. 

Maqsadi: Antiallergik dorilarning organizmga ta’sirini o’rganish, allergik jarayonlarni 

kamaytirishdagi o’rnini tahlil qilish hamda ularning klinik amaliyotdagi qo’llanilish 

xususiyatlarini baholashdan iborat. 

Materiallar va metodlar: Mazkur tadqiqotda antiallergik dorilar va ularning 

farmakologik ta’sir mexanizmlariga oid ilmiy ma’lumotlar nazariy tahlil usuli asosida 

o’rganildi. Tadqiqot jarayonida so’nggi yillarda chop etilgan mahalliy va xorijiy ilmiy 

manbalar, farmakologiya va allergologiya bo’yicha darsliklar hamda klinik tavsiyalar tahlil 

qilindi. Tahlilda allergik kasalliklarning kelib chiqish mexanizmlari, immun tizimning 

ortiqcha javob reaksiyasi hamda bu jarayonda ishtirok etuvchi biologik mediatorlar ko’rib 

chiqildi. Asosiy e’tibor gistamin vositasida rivojlanadigan allergik reaksiyalar va ularni 

bloklovchi dori vositalariga qaratildi. Antiallergik preparatlar bir nechta asosiy guruhlarga 

ajratilib o’rganildi. Jumladan, H1-gistamin retseptorlari blokatorlari, glyukokortikoidlar 

hamda yallig’lanishga qarshi va bronxospazmni kamaytiruvchi dorilarning farmakologik 

xususiyatlari tahlil qilindi. Har bir guruhning immun javob bosqichlariga ta’siri alohida 

baholandi. Shuningdek, klinik kuzatuvlar asosida ushbu dorilarning samaradorligi 

o’rganildi. Bunda simptomlarning kamayishi, bemor umumiy holatining yaxshilanishi 

hamda og’ir allergik reaksiyalarning oldini olish darajasi hisobga olindi. 

Natijalar: O’tkazilgan tahlillar shuni ko’rsatdiki, antiallergik dorilar allergik 

jarayonlarda asosiy mediator hisoblangan gistamin ta’sirini kamaytiradi. H1-retseptor 

blokatorlari teri qichishishi, toshma va shish kabi belgilarni yengillashtiradi. Ammo, 

glyukokortikoidlar yallig’lanish jarayonini susaytirib, immun hujayralar faolligini 

pasaytiradi, bu esa og’ir allergik holatlarda muhim ahamiyatga ega. Ayrim dorilar bronxial 
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spazmni kamaytirib, nafas olishni yaxshilashi ham kuzatiladi. Umuman 

olganda, antiallergik preparatlar allergik reaksiyalarni nazorat qilishda samarali vosita 

hisoblanadi. 

Xulosa: Antiallergik dorilar allergik kasalliklarni davolashda muhim o’rin egallaydi. 

Ularning asosiy ta’siri allergik mediatorlarni bloklash va yallig’lanish jarayonlarini 

susaytirishga qaratilgan. To’g’ri tanlangan va individual yondashuv asosida qo’llangan 

terapiya allergik reaksiyalarning og’ir kechishini kamaytiradi hamda bemor hayot sifatini 

yaxshilaydi. Shu bois ushbu dorilarni chuqur o’rganish va klinik amaliyotda to’g’ri 

qo’llash katta ahamiyatga ega. 
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